
お客様各位                         平成 23年 12月 

株式会社ユニカ 

株式会社セガ 国内販売部 

株式会社セガ・ロジスティクスサービス 

 

「「「「メダルバンクメダルバンクメダルバンクメダルバンク    バックアップシステムバックアップシステムバックアップシステムバックアップシステム」」」」機機機機    

保守保守保守保守メンテナンスメンテナンスメンテナンスメンテナンス終息終息終息終息のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

貴社益々御発展の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を請け賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、長年ご愛顧頂いております、ユニカ社製品「メダルバンク バックアップシステム機」につい

て、発売開始より１０年余りを経過しており、補修部材の修理および部品確保を継続する事が困難とな

りました。不本意ではございますが、下記の期日をもちまして保守メンテナンスを終息させていただき

ます。 

 

 当該機器をご利用のお客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒事情をご賢察の

上ご了承の程お願い申し上げます。 

なお、代替製品のお問合せにつきましては、株式会社セガまでご連絡いただき、終息前までにご購入

をご検討いただきますようお願い致します。 

敬具 

－ 記 － 

●対象製品 

  メダルバンク バックアップシステム機 

●対象シリアル 

  ＳＥＲ＃０９９０１１５ ～ ＳＥＲ＃１２７７９９６ 

  （ＳＥＲ＃１３４３４９０～ＳＥＲ＃１３４９３００ は 対象外） 

●保守メンテナンス終息日 

   ２０１２年 ３月３１日 

 

【お問合せ窓口】 

(株)ＳＬＳ カスタマサポート 

TEL：０１２０－４１２－１５９(９：００～１８：３０) 

【代替製品に関するお問合せ】 

(株)セガ 国内販売部 

  TEL：０３－６８６３－８４１７ 

 

以上 


